

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2022**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 031/2022**

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico SRP nº 031/2022, destinado a contratações de empresas para fornecimento de materiais de limpeza e higiene para manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros, através do Sistema de Registro de Preços; tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, opinando-se pela adjudicação e homologação, bem como a não manifestação e apresentação de recurso dentro do prazo legal previsto, conforme Ata da Sessão Pública; e observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; ADJUDICO o objeto da licitação à:

BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP, CNPJ nº 33.778.280/0001-12, Insc. Estadual nº 16.340.988-9, com sede a Rua Oscar Xavier dos Santos, s/n, Lote 14, Quadra 24, Bairro Morro, na cidade de Patos, Estado da Paraíba, E-mail: icitacoes@bakvel.com.br, Representante Legal: HANDERSON MAXWELL PEREIRA XAVIER						
LOTE 01 - MATERIAIS DE LAVANDERIA HOSPITALAR						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	ACIDULANTE, NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS ALCALINOS E ALVEJANTES QUÍMICOS. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPQ, C/20KG	Balde	30	BAKVEL / TOK CLEAN / 25351.510904/2019-16	R\$ 390,45	R\$ 11.713,50
02	ALVEJANTE, PARA DESINFECÇÃO E ALVEJAMENTO EM ARTIGOS TÊXTEIS. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO, FISPQ, LAUDOS DE AÇÃO ANTIMICROBIANA DAS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS, C/20KG	Balde	30	BAKVEL / TOK CLEAN / 25351.510903/2019-63	R\$ 242,10	R\$ 7.263,00
03	AMACIANTE BACTERICIDA A BASE DE TENSOATIVOS CATIONICO PERFUMADO, PARA AMACIAMENTO DE ARTIGO TÊXTIL HOSPITALAR, EMBALAG. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA, C/20L. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPQ	Balde	30	BAKVEL / TOK CLEAN / 25351.700106/2021-91	R\$ 155,80	R\$ 4.674,00
04	DETERGENTE EM PÓ SUPER CONCENTRADO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES NA ETAPA DE PRÉ-LAVAGEM. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPQ, C/20KG	Balde	30	BAKVEL / TOK CLEAN / 25351.510908/2019-96	R\$ 383,00	R\$ 11.490,00

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4ECB94886889967B1138021D13CA9F

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



05	PRÉ HUMECTANTE SUPER CONCENTRADO PARA AMOLECIMENTO DE MATÉRIA ORGÂNICA EM ARTIGO TÊXTEIS. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPO.	Balde	30	BAKVEL / TOK CLEAN / 25351.510905/2019-52	R\$ 209,00	R\$ 6.270,00
06	DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DIVERSAS ÁREAS COMO PISOS, PAREDES, MACAS, MOBILIÁRIO, ETC. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E LAUDOS BACTERICIDA DAS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS, PSEUDOMONAS E SALMONELA, COM DILUIÇÃO MÍNIMA, C/5L. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPO.	GALÃO	100	BAKVEL / TOK CLEAN / 25351.714118/2019-88	R\$ 45,89	R\$ 4.589,00
TOTAL DO LOTE 01						R\$ 45.999,50

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual nº 112.646.127, com sede a Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Bairro Cajá, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, Telefone: 71 3288-0382 / 71 9 9381.4243, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes

LOTE 02 - SOLUÇÕES LÍQUIDAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Água sanitária, composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% p/p, frasco de 1000 ml, acondicionadas em embalagens e identificadas. Cx c/12	Cx	250	CLORITO	R\$ 24,65	R\$ 6.162,50
02	ÁLCOOL, etílico mínimo de 70%, frasco com 01 L, com dados de identificação de produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. cx/c12 und	CX	80	MEYORS	R\$ 88,74	R\$ 7.099,20
03	Alvejante 1 L cx c/ 12	CX	80	DRAGÃO	R\$ 26,80	R\$ 2.144,00
04	Desodorizador de ar, 360 ml de lavanda, aerosol.	Und	400	DOMLINE	R\$ 10,01	R\$ 4.004,00
05	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, fragrância lavanda, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água, em embalagem de 1 litro cx com 12 unidades	CX	90	DRAGÃO	R\$ 64,38	R\$ 5.794,20



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



06	DESINFETANTE, com ação bactericida e fungos. Ingrediente ativo: perfume, corantes e água. Armazenado em frascos plásticos de 1000ml e acondicionados em caixas com 12 unidades. Quanto à rotulagem, esta deverá atender todas as informações exigidas por lei e apresentar registro junto a Agência Nacional de Vigilância Sanitária.	CX	240	DRAGÃO	R\$ 36,54	R\$ 8.769,60
07	Detergente líquido, glicerinado, composto de tensoativos aniônicos, coadjuvantes, preservantes componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradável. Frasco de 500 ml, acondicionado em caixa de papelão. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradável. Frasco de 500 ml, acondicionado em caixa de papelão, devidamente identificadas. Caixa com 24 frascos	CX	200	UBCLEAN	R\$ 34,10	R\$ 6.820,00
08	Pinho Gel embalagem de 2 Kg, Cx com 6 unidades	CX	50	TOC CLEAN	R\$ 49,01	R\$ 2.450,50
09	Pinho Gel embalagem de 1 Kg, Cx com 12 unidades	CX	120	TOC CLEAN	R\$ 66,12	R\$ 7.934,40
10	Solução de limpeza multiuso 12X500ml	CX	120	DRAGÃO	R\$ 42,98	R\$ 5.157,60
11	Limpa Cerâmica e Azulejos Caixa com 12 unidades de 1 Litro	CX	30	TOC CLEAN	R\$ 66,12	R\$ 1.983,60
12	Cera líquida, auto brilho, incolor, para piso frio, dispensando o uso de enceradeira, embalagem com 750 ml. Cx com 12 frascos	CX	80	START	R\$ 79,00	R\$ 6.320,00
13	Cera líquida, auto brilho, vermelha, para piso frio, dispensando o uso de enceradeira, embalagem com 750 ml. Cx com 12 frascos	CX	20	START	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
14	Inseticida aerosol, inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml.	Und	160	DOMLINE	R\$ 9,28	R\$ 1.484,80
15	Limpa alumínio 500 ml cx com 24 und	CX	60	UBCLEAN	R\$ 59,60	R\$ 3.576,00
16	Limpa vidros, frasco com 500 ml	Und	60	DRAGÃO	R\$ 4,00	R\$ 240,00
17	Lustra móveis 200 ml, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis	Und	60	WORKER	R\$ 4,81	R\$ 288,60
18	Sabão Geléia galão c/ 5 litros	Gl	40	TOC CLEAN	R\$	R\$



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



					12,90	516,00
19	Sabonete líquido Glicerinado 1litro	Und	100	TOC CLEAN	R\$ 5,55	R\$ 555,00
20	Sabonete Líquido, galão c/ 5 litros	Gl	100	TOC CLEAN	R\$ 12,65	R\$ 1.265,00
21	Álcool em gel 70% INPM antisséptico, bactericida, aprovado pela Anvisa, galão com 5 litros	Gl	150	MEYORS	R\$ 53,70	R\$ 8.055,00
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 82.200,00

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual nº 112.646.127, com sede a Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Bairro Cají, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, Telefone: 71 3288-0382 / 71 9 9381.4243, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes

LOTE 03 - DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Escova oval com Cabo de Madeira para limpeza em geral, cerdas de plástico. Medindo aproximadamente 12x6x4cm.	Und	100	BELLANO	R\$ 2,91	R\$ 291,00
02	Escova para vaso sanitário, cabo plástico e cerdas sintéticas, com suporte	Und	80	BELLANO	R\$ 6,90	R\$ 552,00
03	Palha de Aço Grossa para limpeza pesada	Und	100	VEGA	R\$ 2,10	R\$ 210,00
04	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra áspera, espuma/fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta/mínima, aplicação limpeza em geral	Und	2.500	BETTANIN	R\$ 0,84	R\$ 2.100,00
05	Esponja de limpeza, material lã aço fina, peso mínimo de 50g, abrasividade mínima, aplicação utensílio de alumínio, pacote com 8 unidades e fardos com 14 pacotes	FARDO	50	QLUSTRO	R\$ 34,49	R\$ 1.724,50
06	Flanela de algodão, amarela, para limpeza, tamanho 40 de largura x 60 cm comprimento.	Und	400	BRULIMP	R\$ 2,20	R\$ 880,00
07	Máscara descartável, tripla, caixa com 50und	CX	50	CROWNAME	R\$ 14,40	R\$ 720,00
08	Pano de Chão Alvejado 45x75	Und	500	BRULIMP	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
09	Pano de Chão Crú 45x75	Und	500	BRULIMP	R\$ 4,05	R\$ 2.025,00
10	Pano de Prato 42x75	Und	600	BRULIMP	R\$ 2,90	R\$ 1.740,00
11	Papel alumínio, 30 cm de largura, rolo com 7,5m.	Und	60	THERMOPRAT	R\$ 6,30	R\$ 378,00
12	Papel alumínio, 30 cm de largura, rolo com 100 metros .	Und	60	THERMOPRAT	R\$ 27,35	R\$ 1.641,00
13	Papel Filme PVC Transparente 1000 Metros	Und	40	THERMOPRAT	R\$ 117,00	R\$ 4.680,00

4



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4ECB948868889967B1138021D13CA9F

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



14	Papel Filme PVC Transparente 30 Metros	Und	50	THERMOPRAT	R\$ 5,00	R\$ 250,00
15	Soda cáustica em escamas, 99%, pote 1 kg.	Pote	30	STAT	R\$ 18,60	R\$ 558,00
TOTAL DO LOTE 03						R\$ 19.699,50

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual nº 112.646.127, com sede a Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Bairro Cají, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, Telefone: 71 3288-0382 / 71 9 9381.4243, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes

LOTE 04 - LIXEIRAS, BACIAS E ITENS DE SEGURANÇA HIGIÊNICA

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Balde de Lixo Pequeno em Tela	Und	80	GIGAPLAS	R\$ 5,51	R\$ 440,80
02	Balde plástico com capacidade aproximada de 14 litros, sem tampa, com PÇ 120 alça, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto	Und	100	GIGAPLAS	R\$ 11,39	R\$ 1.139,00
03	Bota de borracha, branca, tamanhos 33,34, 35, 36, 37,38,39,40,42, 43 e 44 -pares	Und	50	PLASTCOR	R\$ 55,68	R\$ 2.784,00
04	Lixeira em plástico com tampa e pedal 12,5 litros	Und	50	GIGAPLAS	R\$ 21,03	R\$ 1.051,50
05	Lixeira em plástico com tampa e pedal 50 litros	Und	40	TRITEC	R\$ 103,00	R\$ 4.120,00
06	Lixeira em plástico com tampa, pedal e rodinha 100 litros	Und	20	JSN	R\$ 274,05	R\$ 5.481,00
07	Lixeira em plástico reforçado, com tampa solta, capacidade 100 litros, preta	Und	20	GIGAPLAS	R\$ 69,46	R\$ 1.389,20
08	Lixeira em plástico reforçado, com tampa solta, capacidade 30 litros, preta.	Und	30	GIGAPLAS	R\$ 35,80	R\$ 1.074,00
09	Lixeira em plástico reforçado, com tampa solta, capacidade 60 litros.	Und	40	GIGAPLAS	R\$ 28,84	R\$ 1.153,60
10	Lixeira em plástico reforçado, pequena, tipo grade, capacidade 8 litros.	Und	50	GIGAPLAS	R\$ 6,67	R\$ 333,50
11	Lixeira basculante de 30 litros	Und	20	PLASMONT	R\$ 53,38	R\$ 1.067,60
12	Lixeira basculante de 60 litros	Und	20	PLASMONT	R\$ 67,46	R\$ 1.349,20
13	Lixeira basculante de 100 litros	Und	20	JSN	R\$ 143,26	R\$ 2.865,20
14	Lixeira basculante de 7 litros	Und	20	PLASMONT	R\$ 15,83	R\$ 316,60



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



15	Luvas de borracha, material látex natural, com C.ª (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), cano longo, tamanho g, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante	PARES	300	VOLK DO BRASIL	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00
16	Luvas de borracha, material látex natural, com C.ª (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), cano longo, tamanho m, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante	PARES	300	VOLK DO BRASIL	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00
17	Luvas de borracha, material látex natural, com C.ª (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), cano longo, tamanho p, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante	PARES	350	VOLK DO BRASIL	R\$ 9,70	R\$ 3.395,00
18	Luvas de látex natural, com certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho	PARES	300	VOLK DO BRASIL	R\$ 3,48	R\$ 1.044,00
19	Pá plástica para lixo, mínimo de 20 cm de Largura, cabo longo	Und	160	BELLANO	R\$ 5,66	R\$ 905,60
20	Prendedor de roupa de plástico, pacote com 12 unidades	Pct	380	CRISTAL	R\$ 2,90	R\$ 1.102,00
21	Suporte para papel toalha interfolhas, 2 dobras, em plástico ABS, branco.	Und	40	NOBRE	R\$ 32,48	R\$ 1.299,20
22	Suporte para sabonete líquido/álcool gel em plástico ABS, com reservatório, branco, capacidade mínima de 800 ml.	Und	40	NOBRE	R\$ 26,86	R\$ 1.074,40
23	Touca descartável para limpeza pacotes com 100 und	Pct	70	DEJAMARO	R\$ 18,60	R\$ 1.302,00
24	Varal em aço para roupas, revestido em PVC DE 15 MTS	Und	50	ART	R\$ 3,70	R\$ 185,00
25	Lixeira em plástico com tampa e pedal 15 litros	Und	20	JAGUAR	R\$ 31,99	R\$ 639,80
26	Avental PVC para cozinha, cor branca	Und	12	AR AVENTAIS	R\$ 10,40	R\$ 124,80
27	Bobina picotada capacidade para 2 kg	RL	10	EXTRUSAPACK	R\$ 56,43	R\$ 564,30
28	Bobina picotada capacidade para 3 kg	RL	10	EXTRUSAPACK	R\$ 78,63	R\$ 786,30
29	Bobina picotada capacidade para 5 kg	RL	30	EXTRUSAPACK	R\$ 73,08	R\$ 2.192,40
TOTAL DO LOTE 04						R\$ 45.000,00

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual nº 112.646.127, com sede a Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Bairro Cajá, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, Telefone: 71 3288-0382 / 71 9 9381.4243, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes

LOTE 05 - PRODUTOS DE HIGIENE

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR
------	-----------	-----	--------	-------	-------



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



					UNITÁRIO	TOTAL
01	Condicionador Infantil embalagem com 500ml	Und	100	ADOLETA	R\$ 12,40	R\$ 1.240,00
02	Creme Dental 180 g	DÚZIA	50	SORRISO	R\$ 91,00	R\$ 4.550,00
03	Esponja para Banho	Und	130	BEAUTY	R\$ 3,56	R\$ 462,80
04	Pedra Sanitária	Und	650	SANY DO BRASIL	R\$ 1,79	R\$ 1.163,50
05	Sabão Barra Marmorizado cx c/20x500g	CX	20	ESPUMIL	R\$ 135,46	R\$ 2.709,20
06	Sabão em barra, glicerinado, caixa com 50x200 gr.	CX	80	ESPUMIL	R\$ 139,40	R\$ 11.152,00
07	Sabão em pó, acondicionado em caixas de papelão de 500g, devidamente identificada embalagem c/ 24 unid.	CX	100	ARCO FLASH	R\$ 131,00	R\$ 13.100,00
08	Sabonete 90 g, cor branca, pele normal, glicerinado.	Und	500	MOTIVUS	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
09	Shampoo Infantil embalagem de 500ml	Und	100	ADOLETA	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
TOTAL DO LOTE 05						R\$ 36.937,50

D. BRAGA OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 45.013.627/0001-15, Insc. Estadual nº 189.986.027, com sede a Rua Santo Antônio, s/n, Bairro Centro, na cidade de Caraibas, Estado da Bahia, E-mail: casalimpavca@gmail.com, Representante Legal: Diego Braga Oliveira

LOTE 06 - PAPÉIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Papel higiênico, cor branca, não reciclado, folha dupla, macia, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.	FARDO	300	SCOTT	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
02	Papel higiênico, cor branca, não reciclado, folha simples, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.	FARDO	500	SCOTT	R\$ 44,60	R\$ 22.300,00
03	Papel toalha, folha dupla picotada, branca, tamanho 22 x 20 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos.	PCT	250	SCOTT	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
04	Papel toalha, interfolhas, tamanho 20 x 21 cm, 2 dobras, fardo com 1.000 folhas.	FARDO	800	SCOTT	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
TOTAL DO LOTE 06						R\$ 61.000,00

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual nº 112.646.127, com sede a Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Bairro Cajá, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, Telefone: 71 3288-



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



0382 / 71 9 9381.4243, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes						
LOTE 07 - RODOS E VASSOURAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Rodo, cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 30 cm, quantidade de borrachas 02 un, características adicionais cabo com rosca plástica	Und	250	BELLANO	R\$ 5,69	R\$ 1.422,50
02	Rodo, cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 40 cm, quantidade de borrachas 02 un, características adicionais cabo com rosca plástica	Und	250	BELLANO	R\$ 6,52	R\$ 1.630,00
03	Rodo, cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 60 cm, quantidade de borrachas 02 un, características adicionais cabo com rosca plástica	Und	100	BELLANO	R\$ 7,26	R\$ 726,00
04	Vassoura de nylon com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica.	Und	300		R\$ 7,92	R\$ 2.376,00
05	Vassoura de pelo com cerdas macias, cepo madeira de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica.	Und	100		R\$ 8,09	R\$ 809,00
06	Vassoura de Piaçava, cepo de plástico com cabo rosqueado de madeira plastificada para limpeza de ruas	Und	300		R\$ 7,12	R\$ 2.136,00
TOTAL DO LOTE 07						R\$ 9.099,50

D. BRAGA OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 45.013.627/0001-15, Insc. Estadual nº 189.986.027, com sede a Rua Santo Antônio, s/n, Bairro Centro, na cidade de Caraíbas, Estado da Bahia, E-mail: casalimpavca@gmail.com, Representante Legal: Diego Braga Oliveira

LOTE 08 - SACOS DE LIXO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 100 litros, medidas 75x105 com 6 micras pacote com 100 un.	PCT	240	VIP	R\$ 40,03	R\$ 9.607,20
02	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 20 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



03	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 40 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
04	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 60 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 20,54	R\$ 6.162,00
05	Saco plástico para lixo, não reciclado, branco, capacidade 100 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
06	Saco plástico para lixo, não reciclado, branco, capacidade 60 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
07	Sacolas Plásticas branca(P,M,G e GG)	KG	70	VIP	R\$ 23,15	R\$ 1.620,50
08	Saco de lixo plástico, super resistente, 15 litros, 3kg, dimensão de 39 cm X 58 cm, pacote com 20 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	600	VIP	R\$ 2,35	R\$ 1.410,00
09	Saco de lixo plástico, super resistente, 30 litros, 6kg, dimensão de 59 cm X 62 cm, pacote com 10 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	1.000	VIP	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00
10	Saco de lixo plástico, super resistente, 50 litros, 10kg, dimensão de 63 cm X 80 cm, pacote com 10 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	1.000	VIP	R\$ 2,65	R\$ 2.650,00
11	Saco de lixo plástico, super resistente, 100 litros, 20kg, dimensão de 75 cm X 105 cm, pacote com 5 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	2.000	VIP	R\$ 3,15	R\$ 6.300,00
TOTAL DO LOTE 08						R\$ 54.999,70

VALOR GLOBAL	R\$ 354.935,70
---------------------	---------------------------

Cordeiros – BA, 21 de dezembro de 2022.

Mariana Maria de Abreu Pereira
 Pregoeira

